
I) Formulář přihlášky: 

 

Přihláška do výběrového řízení na obsazení 

funkce předsedy/předsedkyně Okresního soudu v Pelhřimově 

vyhlášeného předsedkyní Krajského soudu v Českých Budějovicích 4. dubna 2025,  

č. j. Sprp 344/2025.  

 

 

Titul, jméno/jména, příjmení: 

 

 

 

Datum narození:  

 

 

Adresa místa trvalého pobytu:  

 

 

Kontaktní adresa pro zasílání 

korespondence, je-li odlišná od 

adresy trvalého pobytu: 

 

 

 

Telefonní číslo a adresa 

elektronické pošty: 

 

 

Dosavadní právní praxe 

uchazeče: 
 

Jazykové znalosti: 

 

 

Absolvované stáže:  

Odborná publikační činnost: 

 
 

Označení soudu, k němuž je 

uchazeč přidělen nebo 

přeložen: 

 

Dosavadní působení ve funkci 

soudce, předsedy nebo 

místopředsedy soudu: 

 

 

 

 

 

Datum a podpis:   

 
Součástí přihlášky jsou 
 

1. strukturovaný životopis, 
2. výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, 
3. doklad o jmenování soudcem, 
4. doklad o posledním přidělení uchazeče k výkonu funkce soudce, 
5. přehled publikační, pedagogické, vědecké nebo jiné odborné činností, 
6. koncepce rozvoje soudu - záměry spojené s výkonem obsazované funkce, včetně cílů, jichž 

hodlá uchazeč ve funkci dosáhnout, a konkrétních opatření k jejich dosažení, 
7. uchazečem podepsané prohlášení o případném kárném řízení vedeném proti jeho osobě, 
8. uchazečem podepsaná informace o zpracování osobních údajů. 

 
 



 

Prohlášení uchazeče ad 7.: 

Prohlašuji, že v posledních pěti letech bylo – nebylo1 proti mně vedeno kárné řízení [§ 86 a násl. 
zákona č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 7/2002 Sb., 
o řízení ve věcech soudců, státních zástupců a soudních exekutorů, ve znění pozdějších 
předpisů], které skončilo pravomocným uznáním viny kárným proviněním, a že proti mé osobě 
ke dni podání přihlášky je – není1 vedeno kárné řízení. 

Prohlašuji, že proti mně bylo – nebylo1 vedeno trestní řízení podle zákona č. 141/1961 Sb., 
o trestním řízení soudním (trestní řád), ve znění pozdějších předpisů, které skončilo 
pravomocným uznáním viny úmyslným trestným činem, a že proti mně ke dni podání přihlášky je 
– není1 vedeno trestní řízení pro úmyslný trestný čin. 

1 nehodící se škrtněte 

 

 

Dne   ……………………….        

 

……………………………… 

Titul, jméno, příjmení a podpis 

 


